_________________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ТОКТОМ № ______/ 28-13

От__________________2023ж.              с. Интернациональное а.

Об установлении арендной платы

В целях обеспечения экономического развития айылного аймака, а также

согласно ст. 27 и ст. 34 Закона Кыргызской Республики  №123 от 21 апреля

2021 года «О местной государственной администрации и органах местного

самоуправления»

Интернациональный айылный кенеш

ПОСТАНОВИЛ:

1. В целях увеличения доходной части местного бюджета, установить

арендную плату за использование земель несельхоз назначения

предоставленных под разработку песчано-гравийной смеси в сумме 35

000 (тридцать пять тысяч) сом за 1 гектар.

2. ГлавеИнтернационального айыл окмоту заключить договор аренды на

земельный участок сроком на 2 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

председателей постоянных комиссии.

Председатель айылного кенеша                                           Чекиров С.М.

КЫРГЫ3 РЕСПУБЛИКАСЫ

ЧYЙ ОБЛУСУ
ЫСЫК-АТА РАЙОНУ

ИНТЕРНАЦИОНАЛ

АЙЫЛ АЙМАГЫНЫН
ИНТЕРНАЦИОНАЛ

АЙЫЛДЫК КЕНЕШИ

КЫРГЫ3СКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЧУЙСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЫСЫК-АТИНСКИЙ РАЙОН

ИНТЕРНАЦИОНАЛЬНЫЙ

АЙЫЛНЫЙ  АЙМАК
ИНТЕРНАЦИОНАЛЬНЫЙ

АЙЫЛНЫЙ КЕНЕШ